



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALKE HOLDING APS**  
**TORVEGADE 69, 7160 TØRRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. oktober 2021

---

Allan Kjær Skarby

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ALKE Holding ApS Torvegade 69 7160 Tørring
	CVR-nr.: 30 20 51 38 Stiftet: 19. januar 2007 Hjemsted: Tørring Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Kent Skrydstrup Pedersen Allan Kjær Skarby
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af Covid 19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>4.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Eksterne omkostninger.....		-8.624	-2.482
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>3.991.376</b>	<b>2.997.518</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	9.877	6.320
Andre finansielle omkostninger.....	2	-61.960	-85.832
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>3.939.293</b>	<b>2.918.006</b>
Skat af årets resultat.....		13.369	18.048
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>3.952.662</b>	<b>2.936.054</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		4.000.000	3.000.000
Overført resultat.....		-47.338	-63.946
<b>I ALT.....</b>		<b>3.952.662</b>	<b>2.936.054</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.988.302	1.988.302
Finansielle anlægsaktiver.....	3	<b>1.988.302</b>	<b>1.988.302</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.988.302</b>	<b>1.988.302</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		283.410	194.612
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.571.673	1.593.394
Tilgodehavender.....		<b>1.855.083</b>	<b>1.788.006</b>
Likvide beholdninger.....		<b>105.725</b>	<b>1.856.680</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.960.808</b>	<b>3.644.686</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.949.110</b>	<b>5.632.988</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		1.170.234	1.217.572
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.420.234</b>	<b>1.467.572</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.142.572	2.718.071
Selskabsskat.....		1.381.304	1.442.345
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>2.528.876</b>	<b>4.165.416</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.528.876</b>	<b>4.165.416</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.949.110</b>	<b>5.632.988</b>
Eventualposter mv.	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	250.000	1.217.572	0	1.467.572
Forslag til resultatdisponering.....		-47.338	4.000.000	3.952.662
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>250.000</b>	<b>1.170.234</b>	<b>0</b>	<b>1.420.234</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.877	6.320	
	<b>9.877</b>	<b>6.320</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	57.022	85.832	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.938	0	
	<b>61.960</b>	<b>85.832</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2020.....		1.988.302	
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>1.988.302</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>1.988.302</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets bankmellemværende. Selvskyldnerkautionen er ulimiteret. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2021 0 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.381 tkr. pr. balancedagen.			
